správních či celních poplatků, školení a záruční servis.  

Název položky počet ks cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH 

Soxtherm 416 - Macro   1 ks 400 000,- Kč 484 000,- Kč 

Cena věci: 

Celkem bez DPH:  400 000 Kč 

21% DPH:                84 000 Kč 

Celkem s DPH:      484 000 Kč (slovy: čtyřistaosmdesátčtyřitisíc korun českých) 

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění 

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu, instalací, 

odzkoušením, zaškolením obsluhy a předáním veškeré související dokumentace (především